СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Мортка за 1 квартал 2009 года

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и уставом городского поселения Мортка, рассмотрев отчет администрации городского поселения Мортка об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Мортка за 1 квартал 2009 года,  Совет депутатов городского поселения Мортка решил:

2. Утвердить отчет об исполнении доходной части бюджета муниципального образования городское поселение Мортка за 1 квартал 2009 года (Приложение № 1).

3. Утвердить отчет об исполнении расходной части бюджета муниципального образования городское поселение Мортка за 1 квартал 2009 года (Приложение № 2).
4. Настоящее решение с приложениями  опубликовать в газете «Кондинский вестник».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заведующую финансовым отделом администрации городского поселения Мортка С.В. Кавардакову.

        Глава городского поселения Мортка                                               А.А. Тагильцев

пгт. Мортка

«26» июня 2009 года

№ 67
Приложение 1
к решению Совета депутатов
городского поселения Мортка

от 26 июня 2009 года  № 67
Доходная часть бюджета городского поселения Мортка
	1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код

стро-

ки
	Код дохода по КД
	Утвержденные бюджетные

назначения на 2009 год
	Исполнено за 1 квартал 2009 года
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего
	010

	36971200,00
	5645129,31
	31326070,69

	в том числе:

	НДФЛ

	00010102021010000110
	5052000,00
	546340,44
	4505659,56

	НДФЛ

	00010102022010000110
	1000,00

	1000,00

	Единый сельхоз. налог

	00010503000011000110
	5000

	5000,00

	Налог на имущество физических лиц

	00010601030050000110
	212000,00
	44426,73
	167573,27

	Земельный налог

	00001060601310000110
	149000,00
	2762,67
	146237,33

	Земельный налог

	00010606023100000110

	7451,57
	-7451,57

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий

	00010804020010000110
	120000,00

	120000,00

	Задолженность по отмененным налогам

	00010904050101000110

	634,12
	-634,12

	Арендная плата

	00011105010100000110
	449000,00
	22381,55
	426618,45

	Доходы от предпринимательской деятельности

	00011303050100000130
	225000,00
	14805,44
	210194,56

	Продажа земельных участков

	00011406014100000430
	25000,00
	1947,26
	23052,74

	Невыясненные поступления

	00011701050100000110

	33289,53
	-33289,53

	Дотации бюджетам поселений

	00020201001100000151
	23391000,00
	3742560,00
	19648440,00

	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния

	00020203003100000151
	115000,00

	115000,00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление воинского учета

	00020203015100000151
	804200,00
	200850,00
	603350,00

	Средства для компенсации дополнительных расходов

	00020201003100000151
	6423000,00
	1027680,00
	5395320,00

	Межбюджетные трансферты

	00020204999100000151

	0,00

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения

	02001050201100000510

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	00020705000100000180

	0,00

Глава городского  поселения Мортка                                                          А.А. Тагильцев

Приложение 2
к решению Совета депутатов
городского поселения Мортка

от 26 июня 2009 года  № 67
Расходная часть бюджета городского поселения Мортка

	2. Расходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код

стро-

ки
	Код расхода  по ППП, ФКР,  КЦСР,  КВР,  ЭКР
	Утвержденные

бюджетные

назначения на 2009 год
	Исполнено за 1 квартал
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3

	4
	5
	6

	Расходы бюджета - всего
	200

	36971200,00
	5848426,51
	31122773,49

	Общегосударственные вопросы
	200
	00001000000000000000
	13635000,00
	2802064,84
	10832935,16

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	200
	00001020000000000000
	856000,00
	345900,00
	510100,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администра
	200
	00001040000000000000
	12394000,00
	2456164,84
	9937835,16

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	200
	00001070000000000000
	0,00
	0,00
	0,00

	Резервные фонды
	200
	00001120000000000000
	270000,00
	0,00
	270000,00

	Прочие расходы
	200
	00001140000000000000
	115000,00
	0,00
	115000,00

	Национальная оборона
	200
	00002000000000000000
	804200,00
	200850,00
	603350,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	200
	00005000000000000000
	11114000,00
	746030,10
	10367969,90

	Жилищное хозяйство
	200
	00005010000000000000
	475000,00
	0,00
	475000,00

	Коммунальное хозяйство
	200
	00005020000000000000
	1060000,00
	0,00
	1060000,00

	Благоустройство
	200
	00005030000000000000
	9579000,00
	746030,10
	8832969,90

	Молодежная политика и оздоровление детей
	200
	00007070000000000000
	1698000,00
	206110,68
	1491889,32

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	200
	00008000000000000000
	9680000,00
	1893370,89
	7786629,11

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии и средств массовой информации
	200
	00008060000000000000
	0,00
	0,00
	0,00

	Здравоохранение и спорт
	200
	00009000000000000000
	40000,00
	0,00
	40000,00

	Социальная политика
	200
	00010000000000000000
	0,00
	0,00
	0,00

	Социальное обеспечение населения
	200
	00010030000000000000
	0,00
	0,00
	0,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит "-", профицит "+")
	450

	-203297,20

	3. Источники финансирования дефицитов бюджетов

	 Наименование показателя
	Код

стро-

ки
	Код источника финансирования

по КИВФ, КИВнФ
	Утвержденные

бюджетные

назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3

	4
	5
	6

	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего
	500

	-
	203297,20
	-

	в том числе:

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджетов
	520

	-
	-
	-

	Источники внешнего финансирования дефицита бюджетов
	620

	-
	-
	-

	Изменение остатков средств
	700

	-
	203297,20

	Увеличение остатков средств
	710
	02008020100100000510
	-36971200,00
	-5645129,31

	Уменьшение остатков средств
	720
	02008020100100000610
	36971200,00
	5848426,51
	-

Глава городского  поселения Мортка                                                А.А. Тагильцев